АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П ОС ТА НОВЛЕН И Е

25.05.2022                                                                                                                        № 1059

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Ярославского муниципального
района от 05.09.2013 № 3511

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений

в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЯМР

от  05.09.2013 № 3511 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду

земельных участков из состава земель, государственная собственность на

которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам».

2.  Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О.Щербака.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В.Золотников